ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906

PABX 3292-3266     INTERNET: www.tce.sp.gov.br

ATO GP Nº 03/2018

Dispõe sobre a nova composição do Grupo de

Encaminhamento de Representações e

Documentos Correlatos.

Artigo 1º - O Grupo de Encaminhamento de Representações e Documentos

Correlatos, instituído pelo ATO GP nº 01/2015, passa a ser composto pelos

seguintes servidores: Denilson de Alcantara, matrícula n.º 3655, Renata Facchini

Lellis, matrícula n.º 4015, Ligia Barreiro, matrícula n.º 4223, Maely Ramos Lima

Muniz Barreto, matrícula n.º 4317 e Isaura Mitico Yamasaki, matrícula n.º 4831.

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

São Paulo, 1º de fevereiro de 2018.

RENATO MARTINS COSTA
PRESIDENTE